
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 488067/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Barbora Hejkalová
Datum narození: 13.04.1992
Identifikační číslo studenta: 87138540

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 488067
Datum zápisu do studia: 24.09.2015

Název práce: Vliv technického cvičení - střídavé kroužení horních končetin - na
techniku plaveckého způsobu kraul u studentů FTVS

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Tělesná výchova a sport
Vedoucí: Mgr. Daniel Jurák
Oponent(i): Mgr. Jitka Pokorná

Datum obhajoby : 11.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Vedoucí práce zhodnotil obsah práce a upozornil na formální

nedostatky týkající se citací. Komise byla seznámena s hodnocením
oponentky, která práci k obhajobě nedoporučila z důvodů
obsahových a citačních nedostatků. Komise studentce doporučila
konkrétní změny v závěrečné práci (doplnění kapitoly didaktika
plavání, změnu názvu diplomové práce). Studentka akceptovala
připomínky, které budou sloužit při přepracování a k opravám
závěrečné práce. Vzhledem k formálním i obsahovým nedostatkům
práce nebyla úspěšně obhájena.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: Mgr. Veronika Kramperová ............................

Členové komise: Mgr. Daniel Jurák ............................

 Mgr. Jitka Pokorná ............................

 PhDr. Pavel Hráský, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

87138540 - 488067 - Bc. Barbora Hejkalová

http://www.tcpdf.org

